Statne divadio Koice, Hlavna 58, 042 77 Kogice

Vecné a finanéné vymedzenie nehnutelného majetku k 30,09.2015

Priloha €. 1

k €. MK-3035/2015-110/16314

Por. ¢&.

W

Katastralne dzemie

Popis nehnutelnosti

Parcela &,

€&fslo stavby na

parcele

Ohstardvacia cena

Pozndmka: Zdovodnenle
nevysporiadaného majetku

4052

Stredné Mesto

Zastavané plochy a nadvoria
Ostatné plochy

Zastavane plochy a nddvoria
Zastavané plochy a nddvoria

Stét divadio a pam.tab., Hlavné
nam. 1

TZ- HB {mreZe) (1998)
Podzemna pristavba HB
Kanalizaénd pripojka HB
Komunikacie a spevn. plochy HB
llumindcia a vonk. osvetlenie
Vodovodnd pripojka HB

Drobnd architektira HB

HB - TZ kuit.pamiatky nehnut.

4
2449/1
2449/2
2449/3

4

7799 334,75€

Vysporiadané

4052

Stredné Mesto

Zastavané plochy a nadvoria
Budova divadla
Rekon3trukcia MS-interiér(2013)

MS rekonStrukcia (inform,
centrum) (2006)

Rekonstrukcia MS - TZH

47/1

1315

5279 379,70€

Vysporiadané

4052

Stredné Mesto

Zastavané plechy a nadvoria

70/3
7017

3045

2125931,12€

Vysporiadané




[Zase _ié piochy a nadvoris,
Zastavané plochy a nédvaria
Zastavané plochy a nédvoria
Zastavané plochy a nadvoria

Riaditelstvo a skiSobne 5D

PR- zadnd brana+oplotenie
Rekon3trukcia Energobloku

TZ ~ posuvnd brana EB
Odpruienie tanelnej sdly —TZ-EB

e — e —a——

—

o . ——

4052

Stredné Mesto

| zastavané plochy a nddvoria

Dom mestiansky, Hlavnd 87

770

140

28 690,41€

Vysporiadané

5.

4p52

827 118 luZné Mesto

Zastavané plochy a nddvoria
Zastavané plochy a nadvorla
Zastavané plochy a nadvorla
Skiady a dielne

Sklady kulis a kostymov

2724
2725/1
2725/2

1586

450 631,36€

Vysporiadané

SPOLU:

15 683 967,34€

Vypracoval: Mgr. Lucia Pauli$incovd

Schvalil: Ing. lvan Krdl

V KoSiciach 30.09.2015
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